105
20
16
/2
01
7
  0
09

ua
rd
RÉFÉRENCE
Ø
nominal
Taille
d'alésage
min. (B)
Long.
(L)
Ø écrou
côté filetage
(A/F1)
A/F Nut
(A/F3) Contenu Couleur Article
SCSB12-PC 12 8,5 18,0 17 17 10 pcs Métal (ML) 166-34800
SCSB16-PC 16 11,5 18,9 20 20 10 pcs Métal (ML) 166-34801
SCSB20-PC 20 15,3 21,0 24 26 10 pcs Métal (ML) 166-34802
SCSB25-PC 25 19,1 23,5 29 29 10 pcs Métal (ML) 166-34803
SCSB32-PC 32 26,0 26,3 38 38 2 pcs Métal (ML) 166-34804
SCSB40-PC 40 34,6 28,8 48 48 1 pce Métal (ML) 166-34805
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
MATIÈRE Laiton nickelé (NPB)
Températures d'utilisation -100 °C à +300 °C